Diarium, Calendarium. Annales, Chronicon.  
Genealogia. Poema, &c. v. Schick. Tarich  
p. 21.

**ארב** Jericho, urbs Palæstinæ. Matth. 20.  
29.

**ארב** Chal. **ארבי** Rivi. Esth. 8. 5. Ve-  
net. Scribitur & **ארב**.

**ארב** Sic Elias ex Esth. 8. 10. ubi nunc  
legitur **ארב**, Aruch **ארב** Muli.

**ארב** Artebonita, Nom. viri à patria, ut  
Aruch, vel ut Glos. ab opificio sic dicti. Joma f.

arboris dicta vescens pastusve camelus. It. secun-  
dum et tert. Fructum illum appetens, eique esi-  
gando deditus & in eo multus, atque ex eo pastu  
ventrem dolens & malè affectus camelus. it.  
quartum Cortice arboris dicta concinnatum cori-  
um. it. primum Nom. aquæ, quæ est Dodabi-  
tarum, Arabum tribus.

**ארב** Nom. loci. **ארב** Nom.

arcis Andalusiz. **ארב** Nom. aquæ tribus A-  
rabicz Amelitarum.

**ארב** Nom. Oppidi.

**ארב** Gr. **Αρταμεις**, Diana. Act. 19.  
23, 26, 27. Exp.

**ארב** Ch. **ארב** Quia, quod, quoniam,  
quum. Si. Gen. 1. 10. It. Nam, etc.  
nim, eo quod. Gen. 3. 5, 20. **ארב** Gr. **ὄρεον**.

Bresh. R. par. **ארב** ויבאו שני המלאכים.  
Æth. **አጋፆ**: Collegit congregavit. Matth. 13.  
28, 41. **አጋፆ**: Gr. **Ωραία**, Speciosa. Act. 3.  
2, 10. **አጋፆ**: Areopagita. Act.  
17. 33.

**ארב** Fut I. Mellificavit apis. 2, Com-  
pultit coegitque nubem ventus, et  
Fudit pluviam nubes. 3, Adustra fuit inferiore  
sui parte olla, adusti & nigri quid reliquit in  
fundo. 4, Consuevit vel sociatum fuit in  
eodem stabulo vel præsepio jumentum jumento.

**ארב** Subligavit. **ארב** Mediâ Kesr.  
cc **ארב** Venit et pro **ארב** 5, Æstuavit  
exarsitque irâ vel indig-  
natione pectus. cc **ארב** attulit. et 2, Fir-  
mavit rem. cca. 3, In stabulo ad paxillum vel  
laqueo ligavit jumentum, et junxit ad idem  
præsepe s. uno stabuli loco jumentum jumento.

cca. 4, i. q. **ארב**, Constitit, substitit.  
I, I. 5, pro **ארב**, Continuit se in loco.

cc **ארב** uti in stabulo jumentum. 6, In foco  
s. camino accendit ignem. et Excitavit

acuitque majore ardore **ארב** Excita seu  
ignem. unde Adag. **ארב** acue ignem

cca. 4, i. q. **ארב**, Constitit, substitit.  
I, I. 5, pro **ארב**, Continuit se in loco.

cc **ארב** uti in stabulo jumentum. 6, In foco  
s. camino accendit ignem. et Excitavit

acuitque majore ardore **ארב** Excita seu  
ignem. unde Adag. **ארב** acue ignem

acuitque majore ardore **ארב** Excita seu  
ignem. unde Adag. **ארב** acue ignem

fuetudo. Gen. 18. 11. Af. Pfa. 119. 9. & 139. 3. Pl. Jud. 5. 6. Const. Pfa. 8. 9. & 25. 10. Aff. Job 13. 27.